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Ekonomik Gelişmeler 

Türkiye 

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) konut fiyat 
endeksine göre, konut fiyatları 2024 yılı Eylül ayında bir 
önceki aya göre yüzde 1 oranında artarken bir önceki 
yılın aynı ayına göre nominal olarak yüzde 27,4 oranında 
arttı, reel olarak ise yüzde 14,7 oranında azaldı. Konut 
fiyatlarındaki reel kayıp 2018 yılını bile geride bıraktı. 

Avrupa 

Avrupa Merkez Bankası Başkanı Christine Lagarde, 
Ljubljana'da yaptığı konuşmada diğer politikacılara 
seslendi. Lagarde, "Daha az elverişli bir küresel ekonomi, 
iç pazarımızı tamamlamamızı sağlayabilir. Daha sert dış 
rekabet, bizi yeni teknolojiler geliştirmeye teşvik 
edebilir. Daha değişken jeopolitik, tedarik 
zincirlerimizde daha fazla enerji güvenliği ve kendi 
kendine yeterli hale gelmemizi sağlayabilir.” 
açıklamasında bulundu. 

İngiltere’de enflasyon, İngiltere Merkez Bankası'nın 
yüzde 2 hedefinin altına 3 buçuk yıldır ilk kez düştü. Bu 
düşüş önümüzdeki ay ikinci bir faiz indirimi için zemin 
hazırladı. İngiltere'de TÜFE Eylül’de yıllık yüzde 1,7 arttı, 
beklenti ise yüzde 1,9’luk bir artış yönündeydi. Böylelikle 
ülkede enflasyon 2021'den bu yana en düşük seviyeyi 
gördü. Öte yandan İngiltere'de enflasyon Eylül'de aylık 
bazda değişim göstermedi. Beklenti yüzde 0,1 artış 
yönündeydi. 

 

Pariteler Kapanış Değişim
EUR/USD 1.08615 -0.24%
GBP/USD 1.2989 -0.65%
USD/JPY 149.616 0.29%
USD/TRY 34.1449 0.15%
EUR/TRY 37.101 0.15%

Endeksler Kapanış Değişim
DAX 19608 0.01%
DJI 43335 0.78%
S&P 5883 0.38%
NASDAQ 20324.75 -0.04%

Emtialar Kapanış Değişim
XAU/USD 2673.62 0.43%
XAG/USD 31.638 0.54%
WTI 70.68 -0.47%
HG 4.368 0.58%
 
Günün Ajandası 
Saat       Veri 
12:00 Euro Bölgesi TÜFE Aylık (Eylül) 
12:00 Euro Bölgesi TÜFE Yıllık (Eylül) 
12:00 Euro Bölgesi Çekirdek TÜFE Yıllık (Eylül) 
14:00 TCMB Faiz Kararı 
15:15 ECB Politika Faiz Kararı 
15:15 ECB Borç Verme Faizi 
15:15 ECB Mevduat Faizi 
15:30 ABD Çekirdek Perakende Satışlar (Aylık) (Eylül) 
15:30 ABD Perakende Satışlar (Aylık) (Eylül) 
15:30 ABD Perakende Satışlar (Yıllık) (Eylül) 
15:30 ABD Devam Eden İşsizlik Başvuruları (5 Ekim) 
15:30 ABD İlk İşsizlik Başvuruları (12 Ekim) 
16:15 ABD Kapasite Kullanım Oranı (Eylül) 
16:15 ABD Sanayi Üretimi (Aylık) (Eylül) 
17:00 ABD İşletme Stokları (Aylık) (Ağustos) 
18:00 ABD DOE Ham Petrol Stokları (11 Ekim) 
18:00 ABD DOE Cushing Petrol Stokları (11 Ekim) 
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Ons altın ECB faiz kararı öncesi yeniden zirvede 

Ons altın bugün açıklanacak olan Avrupa Merkez Bankası (ECB) faiz kararı öncesi yeniden zirveye yöneldi. Bugün TSİ 
15:15’te açıklanacak olan Avrupa Merkez Bankası (ECB) faiz oranı kararı için piyasa beklentisi politika faizinde 25 baz 
puanlık indirime gidilmesi yönünde oluşmuş durumda. ECB’nin bugünkü toplantıda 25 baz puan indirim yapması 
durumunda politika faizi %3,65 seviyesinden %3,40 seviyesine gerilemiş olacak. Açıklamanın ardından TSİ 15:45’te 
Başkan Christine Lagarde'ın basın toplantısını yakından takip ediyor olacağız. Orta Doğu tarafında ise dün İran Atom 
Enerjisi Kurumu Sözcüsü Behruz Kemalvendi, İsrail'in olası saldırısına ilişkin değerlendirmelerde bulundu. İsrail'in 
İran'daki nükleer tesislere saldırısını uzak bir ihtimal olarak gördüklerini söyleyen Kemalvendi, "Öncelikle böyle bir 
saldırı olması uzak bir ihtimal. İkincisi, böyle bir saldırı olsa bile İran'a ciddi bir hasar veremez. Hasar meydana gelse 
bile İran bunu hızlı bir şekilde telafi edebilir. "dedi. Bugün ABD tarafında TSİ 15:30’da perakende satışlar ve işsizlik 
başvuruları verileri açıklanacak. Ayrıca TSİ 16:15’te açıklanacak olan ABD sanayi üretimi ve kapasite kullanım oranı 
verileri de önemli olacak. 

 

Teknik Analiz: Ons altın 2670 dolar direncini güçlü bir şekilde aşarak yeniden 2685 dolar zirvesine yöneldi. Ons 
altında 2685 dolar zirvesinin aşılması ve bu seviye üzerinde saatlik kapanışlar gelmesi halinde yukarı yönde 2700 ve 
2732 dolar seviyeleri test edilebilir. Zirve yakınlarından gelebilecek kar realizasyonları ile yaşanabilecek bir geri 
çekilme durumunda ise 2670 dolar seviyesinden tepki alımları gelebilir. Aşağı yönde ana destek olarak takip 
ettiğimiz 22 günlük hareketli ortalamanın bulunduğu 2642 dolar seviyesinin altında günlük kapanışlar gelmediği 
sürece ons altında ana yön yukarı olmaya devam ediyor. 

Destekler: 2670/ 2650 / 2642 

Dirençler: 2685 / 2700 / 2732 
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Petrol’de satış baskısı devam ediyor 
Jeopolitik tarafta yaşanan gerilimlerin daha da artmaması petrol fiyatları üzerinde etkili olmaya devam ediyor. İsrail’in 
1 Ekim’deki saldırıya misilleme olarak İran’ın ham petrol tesislerine saldırı yapma ihtimali petrol’de ciddi beklenti 
oluşturmuştu. Ancak bu misilleme saldırısının henüz yapılmaması, ABD’nin buradaki tutumu etkin bir rol oynadı. Öte 
yandan Amerikan Petrol Enstitüsü Haftalık Ham Petrol Stokları dün beklenti altı gelerek -1.580M seviyesinde 
gerçekleşti. Bugün ise açıklanacak olan ABD ham petrol stok verileri de takip ediliyor olacak. Genel anlamda Hem Çin 
tarafından gelecek büyüme verileri, hem de jeopolitik tarafta yaşanacak gelişmeler, petrol fiyatları açısından takip 
edilecek en önemli iki unsur olacak.  
 
BRENT Günlük Grafik 

 

Brent Teknik Analiz: Brent petrol, satış baskısının artmasıyla 75.00 seviyesini aşağı yönlü kırdı. Bu seviyenin aşağısında 
kalmaya devam ettiği sürece satış baskısının hissedilmeye devam etmesi beklenebilir. Alt tarafta bulunan 73.30 
seviyesi destek olarak takip edilebilir. Öte yandan gelebilecek tepki alımları sonrası 75.00 seviyesinin üzerinde 
kapanışlar gelmesi durumunda 78.30 seviyesine doğru alımlar hız kazanabilir. 

Destekler: 73.30 / 72.80 / 71.00 

Dirençler: 75.00 / 75.80 / 76.70 

WTI Teknik Analiz: Ham petrol, yaşanan geri çekilme sonrası 71.65 seviyesinin altında fiyatlamasını sürdürüyor. Bu 
seviyenin altında kalmaya devam ettiği sürece satış baskısının hissedilmeye devam etmesi beklenebilir. Aşağı yönlü 
hareketliliğin devam etmesi halinde 69.20 seviyesi destek olarak karşımıza çıkıyor. Öte yandan gelebilecek tepki 
alımlarında 71.65 seviyesi üzerinde kapanışlar görmemiz durumunda 72.50 seviyesine doğru alımlar hız kazanabilir. 

Destekler: 70.50 / 70.00 / 69.20 

Dirençler: 71.65 / 72.50 / 73.30 
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AMB faiz kararı öncesi aşağı yönlü seyre devam 

AMB’nin 25 baz puan faiz indirimi yapmasının beklendiği faiz kararı öncesi aşağı yönlü hareketine devam etti. Faiz 
kararı TSİ 15:15’te açıklanacak. Beklentilere paralel olarak faiz indirimi yapılması halinde paritede aşağı yönlü baskı 
artabilir. Faiz kararı sonrası açıklamalar da, faiz patikasına da dair bilgi vermesi açısından takip edilecek. Faiz kararının 
yanı sıra bugün TSİ 12:00’da açıklanacak olan Euro Bölgesi TÜFE verisi, TSİ 15:30’da açıklanacak olan ABD perakende 
satış verileri ve TSİ 16:45’te açıklanacak olan ABD sanayi üretimi verisi önemli olacak. Euro Bölgesi verisinin beklentinin 
altında gelmesi paritede aşağı yönlü hareketi destekleyebilecek iken, ABD verilerinin beklentilerin altında gelmesi 
yukarı yönlü baskı yaratabilir. 

 

EURUSD Teknik Analiz: EURUSD 1.0776 desteğine doğru olan hareketine devam etti. Hareketin momentum 
kaybetmemesi ve 1.0776 desteği altında kapanışlar olması halinde 1.0665 desteğine doğru satışlar hız kazanabilir. 
Harekette momentum kaybı yaşanması ve 1.0948 seviyesi üstünde kapanışlar olması halinde, 1.1025 direncine doğru 
hareketine devam etmesi beklenebilir. 

Destekler: 1.0776 / 1.0665 / 1.0600 

Dirençler: 1.0948 / 1.1025 / 1.1139 
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TCMB faiz kararı ve ABD verileri öncesi yatay bant içerisinde harekete devam 

TCMB’nin politika faizini sabit bırakmasının beklendiği faiz kararı öncesi DolarTL 34.30 – 33.99 bandı içerisinde yatay 
hareketine devam etti.  Faiz kararı TSİ 14:00’te açıklanacak. Olası faiz indirimlerinin ne zaman başlayabileceğine dair 
bilgi vermesi açısından faiz kararı sonrası açıklanan PPK metni önemli olacak. Faizin beklentilere paralel olarak sabit 
bırakılması paritede aşağı yönlü baskı yaratabilir. TCMB faiz kararının yanı sıra bugün açıklanacak ABD verisine dair 
veriler de paritede volatilite yaratabilir. TSİ 15:30’da ABD perakende satış verileri ve TSİ 16:45’te ABD sanayi üretimi 
verisi açıklanacak. ABD verilerinin beklentinin altında gelmes paritede aşağı yönlü hareketi destekleyebilir. 

 

Teknik Analiz:  DolarTL, 34.30 – 33.99 bandı içerisinde yatay hareketine devam etti. 22 günlük hareketli ortalamasının 
üstünde kalmaya devam etmesi halinde, 34,38 direncine doğru hareketine devam etmesi beklenebilir. 34,38 
direncinin üstünde kapanışlar olması halinde 35,00 direncine doğrualımlar hız kazanabilir. 22 günlük hareketli 
ortalamasının altında kapanışlar olması halinde 33,75 desteğine doğru hareketine devam etmesi beklenebilir. 33,75 
desteğinin altında kapanışlar olması halinde 33,62 desteğine doğru satışlar hız kazanabilir. 

Destekler: 33,75 / 33,62 / 33,18 

Dirençler: 34,24 / 34,38 / 35,00 

EURTRY Teknik Seviyeler 

Destekler: 36,81 / 36,44 / 35,52 

Dirençler: 37,28 / 38,13 / 38,63 



 
20       

 

GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ 17.10.2024 

2024 yılı 3. Çeyrek itibariyle kar eden müşteri oranı %30, zarar eden müşteri oranı %70’dir. 

 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 
danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 
getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 
verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 
ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 
beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 
gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 
almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 
herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 
üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 
yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 
alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 
kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 
neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 
Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 
kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 
beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 
sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


